
Saksprotokoll i Kommunestyret - 16.06.2020  
 
Svar på interpellasjon fra Indre Fosen Frp v/Marthe Småvik «TBRT»  

Spørsmålene til TBRT er besvart i et dokument som er sendt til hele kommunestyret. Jeg vil 
derfor besvare spørsmålene som er rettet til ordfører. 

Spørsmål 1: Kan ordfører invitere TBRT til kommunestyret for en avklarende dialog snarest? 

Svar: TBRT er invitert, og er til stede i dagens kommunestyremøte 16.06.20. 

Spørsmål 2: Kan ordfører legge til rette for at alle partier gis rom for å forberede spørsmål til 
TBRT i forkant? 

Svar: I sakspapirene utsendt 09.06.20 er det informert om at kommunestyret skal få en 
orientering fra TBRT. I tråd med etablert praksis er det mulig for kommunestyrerepresentantene 
å stille spørsmål. Av tidsmessige hensyn er det ikke lagt opp til at det skal være flere spørsmål i 
denne orienteringen enn i andre orienteringer. 

Spørsmål 3: Kan ordfører informere om omfang og viktighet av TBRT sin bistand til Indre 
Fosen kommunes helse- og omsorgssektor? 

Svar: En viktig del av TBRT sin bistand til kommunens helse- og omsorgssektor er brannvern 
knyttet opp mot den kommunale bygningsmassen. Kommunen har sporadisk kontakt med 
TBRT for eksempel når det gjelder hvilken type brukere vi har i byggene våre, samt at vi har 
kontakt med dem i forhold til brannøvelser. Mye av denne dialogen håndteres av Bygg og 
eiendom. Vi har også vært involvert i et prosjekt i forhold til forebyggende brannvern i 
hjemmetjenesten. Helse- og omsorgstjenesten melder at kommunikasjonen med TBRT 
oppleves som god, og at det er en trygghet i å kunne kontakte TBRT for råd og veiledning. 

Spørsmål 4: Kan ordfører gi en oversikt over hvilke kostnader Indre Fosen kommune har ved å 
bruke TBRT?   

Svar: Vi har følgende kostnader til TBRT: 
Feiing: 2 750 000 kr dekkes inn med feiegebyr til våre innbyggere. 
Brannvesen: 9 179 088 kr. 
  
TBRT leier areal fra Indre Fosen kommune, men det er ifølge økonomisjef et «nullspill». 
I tillegg er det ca. 1 million kroner i ulike driftskostnader knyttet til utrykninger, innbyggertillegg, 
osv. 
 
Kommunestyret har også fått tilsendt ytterligere informasjon fra TBRT hvor økonomi er grundig 
gjennomgått. 
 
 
 
 


